
SJUKAMPARE ÖVER 5600 POÄNG I SVERIGE GENOM TIDERNA DAMER 2018 

SAMMANSTÄLLT AV KENNETH RIGGBERGER 

Det är bara 21 stycken som lyckats att göra över 5600 poäng genom åren. Det blir inte så många 

under varje årtionde. Endast 4 stycken har kommit över 6000 poäng. 

 

Sverigebästa genom tiderna 

Plac Namn Resultat År Klubb 

1. Carolina Klüft-83 7032 e 2007 IFK Växjö 

2. Jessica Samuelsson-85 6300 e 2012 Hässelby SK 

3. Monica Westén-66 6085 e 1990 IF Göta 

4. Sofia Linde- 95 6081 e 2013 Täby 

5. Bianca Salming-98 5985 e 2018 Tureberg 

6. Eva Karblom-63 5965e 1997 Hässelby SK 

7. Anette Tånander-58 5932 e 1983 MAI 

8. Martina Salander-92 5916 e 2012 Fredrikshov FI 

9. Nadja Casadei-83 5905 e 2009 Lidingö 

10. Kristine Tånnander-55 5900 e 1982 MAI 

11. Lisa Linell-91 5890 e 2017 IFK Växjö 

12. Ellinore Hallin-87 5801 e 2012 IFK Växjö 

13. Emma Stenlöf-96 5795 e 2014 Västerås 

14. Elisabeth Hallerbäck-73 5787 e 1996 Lerum FI 

15. Maria Richtnér-73 5775 e 2001 Spårvägen 

16. Lovisa Östervall-97 5754 e 2018 Uppsala 

17. Åsa Hallström-72 5771 e 1995 IF Göta 

18. Helene Friberg-66 5704 e 1990 IF Göta 

19. Ellinor Rosenquist-89 5692 e 2010 GoIF Tjalve 

20. Ida Thunberg-99 5638 e 2018 KFUM Örebro 

21. Karin Grellsson-65 5604 b 1992 IF Göta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Första gången över 5600 poäng. 

Placering Namn Resultat ÅR Ålder 

1 Kristine Tånnander-55 5781 1981 26 

2 Eva Karblom-63 5666 1982 19 

3 Anette Tånander-58 5808 1982 24 

4 Monica Westén-66 5604 1987 21 

5 Helene Friberg-66 5621 1987 21 

6 Karin Grellsson-65 5604 1992 27 

7 Elisabeth Hallerbäck-73 5774 1995 22 

8 Åsa Hallström-72 5771 1995 23 

9 Maria Richtnér-73 5664 1998 25 

10 Carolina Klüft-83 6056 2000 17 

11 Jessica Samuelsson-85 5633 2005 20 

12 Nadja Casadei-83 5833 2008 25 

13 Ellinore Hallin-87 5635 2009 22 

14 Ellinor Rosenquist-89 5692 2010 21 

15 Sofia Linde- 95 5872 2012 17 

16 Martina Salander-92 5919 2012 20 

17 Lisa Linell-91 5888 2013 22 

18 Emma Stenlöf-96 5795 2014 18 

19 Bianca Salming-98 5840 2016 18 

20 Lovisa Östervall-97 5723 2016 19 

21 Ida Thunberg-99 5632 2018 19 

     

Medel    21,2 
 

1950  1960  1970  1980  1990   

1951  1961  1971  1981  1991 1  
1952  1962  1972 1 1982  1992 1  
1953  1963 1 1973 2 1983 2 1993   

1954  1964  1974  1984  1994   

1955 1 1965 1 1975  1985 1 1995 1  
1956  1966 2 1976  1986  1996 1  
1957  1967  1977  1987 1 1997 1  
1958 1 1968  1978  1988  1998 1  
1959  1969  1979  1989 1 1999 1  

           

 2  4  3  5  7 21 
 

 

 



 

 

 Antal 

40 talet  
50 talet 2 

60 talet 4 

70 talet 3 

80-talet 5 

90 talet 7 

00-talet  
Totalt 21 

 

Ålder vid bästa resultat 

Placering Namn Resultat Ålder Klubb ÅR 

1 Carolina Klüft-83 7032 e 24 IFK Växjö 2007 

2 Jessica Samuelsson-85 6300 e 27 Hässelby SK 2012 

3 Monica Westén-66 6085 e 24 IF Göta 1990 

4 Sofia Linde- 95 6081 e 18 Täby 2013 

5 Bianca Salming-98 5985 e 20 Tureberg 2018 

6 Eva Karblom-63 5965e 24 Hässelby SK 1997 

7 Anette Tånander-58 5932 e 25 MAI 1983 

8 Martina Salander-92 5916 e 20 Fredrikshov FI 2012 

9 Nadja Casadei-83 5905 e 26 Lidingö 2009 

10 Kristine Tånnander-55 5900 e 29 MAI 1982 

11 Lisa Linell-91 5890 e 26 IFK Väjö 2017 

12 Ellinore Hallin-87 5801 e 23 IFK Växjö 2012 

13 Emma Stenlöf-96 5795 e 18 Västerås 2014 

14 Elisabeth Hallerbäck-73 5787 e 23 Lerum FI 1996 

15 Maria Richtnér-73 5775 e 28 Spårvägen 2001 

16 Lovisa Östervall-97 5754 e 21 Uppsala 2018 

17 Åsa Hallström-72 5771 e 23 IF Göta 1995 

18 Helene Friberg-66 5704 e 24 IF Göta 1990 

19 Ellinor Rosenquist-89 5692 e 21 GoIF Tjalve 2010 

20 Ida Thunberg-99 5638 e 19 KFUM Örebro 2018 

21 Karin Grellsson-65 5604 b 27 IF Göta 1992 

      

Medel   23,3   
 

 

 

 

 



 

 

Åldersbästa 

 1:a Resultat 2:a Resultat 3:a Resultat 

15 år Karin Grelsson 4252 Elisabeth Hallerbäck 3927 Carolina Klüft 3727 

16 år Carolina Klüft 5162 Maria Richtnér 5143 Monica Westén 5041 

17 år Carolina Klüft 6056 Sofia Linde 5872 Nadja Casadei 5242 

18 år Sofia Linde 6081 Carolina Klüft 6022 Bianca Salming 5840 

19 år Carolina Klüft 6542 Bianca Salming 5894 Lovisa Östervall 5723 

20 år Carolina Klüft 7001 Bianca Salming 5985 Martina Salander 5916 

21 år Carolina Klüft 6952 Jessica Samuelsson 5967 Lovisa Östervall 5754 

22 år Carolina Klüft 6887 Lisa Linell 5888 Elisabeth Hallerbäck 5774 

23 år Carolina Klüft 6740 Jessica Samuelsson 6111 Monica Westén 5920 

24 år Carolina Klüft 7032 Monica Westén 6085 Jessica Samuelsson 6004 

25 år Jessica Samuelsson 6146 Anette Tånnander 5977 Monica Westén 5904 

26 år Jessica Samuelsson 6182 Monica Westén 6032 Anette Tånnander 5932 

27 år Jessica Samuelsson 6300 Kristine Tånnander 5900 Lisa Linell 5877 

28 år Jessica Samuelsson 5981 Kristine Tånnander 5865 Maria Richtnér 5775 

29 år Kristine Tånnander 5900 Nadja Casadei 5783 Anette Tånnander 3782 

30 år Nadja Casadei 5834 Kristine Tånnander 5706 Monica Westén 5308 

31 år Kristine Tånnander 5456 Jessica Samuelsson 4727   

32 år Kristine Tånnander 5368     

33 år Kristine Tånnander 5371 Nadja Casadei 3292   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

25 år 5562 Äldre tabell  
26 år 5781 Äldre tabell  
27 år 5985 Äldre tabell  
28 år 5922 Äldre tabell  
29 år 5985 Ny tabell 5900 

30 år 5706 Ny tabell  
31 år 5456 Ny tabell  
32 år 5368 Ny tabell  
33 år 5371 Ny tabell  
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22 år 5546 Äldre tabell  
23 år  Äldre tabell  
24 år 5808 Äldre tabell  
25 år 5977 Äldre tabell  
26 år 5972 Ny tabell 5932 

27 år 5540 Ny tabell  
28 år 5544 Ny tabell  
29 år 3782 Ny tabell  
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